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о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера руководителя муниципального казенного учреждения «Служба единого заказчика» города Бородино (супруги (супруга), несовершеннолетних детей), подлежащие размещению в сети Интернет

	Должность
	Фамилия, имя, отчество руководителя муниципального учреждения г.Бородино
(степень родства)*
	Общая сумма дохода за 2012 г.
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средства, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества находящихся в пользовании

	
	
	
	Вид объекта
	Площадь
Кв.м.
	Страна расположения
	Транспортные средства с указанием вида и марки
	Вид объекта
	Площадь, кв.м.
	Страна расположения

	Директор МКУ «Служба единого заказчика

	Иглина Лариса Юрьевна
	1397000
	Жилое
Жилое
Жилое
Земельный участок
Нежилое помещение
	22
59,4
31
0,6 га
60
	Россия
Россия
Россия
Россия

Россия
	
	
	
	






